



*Szanowni Państwo,*

*Drodzy Pracownicy, Doktoranci i Studenci*

*Wydziału Gospodarki Międzynarodowej*

Wydział Gospodarki Międzynarodowej obchodzi w tym roku jubileusz dziesięciolecia swojego istnienia. W porównaniu do jubileuszu – również tegorocznego – naszej Uczelni dziesięć lat to niewiele, ale wobec tego wszystkiego, co przez te lata dane nam było wspólnie osiągnąć, zrealizować i przeżyć to całkiem sporo. Jednocześnie dziesięć lat w życiu każdego z nas to stosunkowo długi okres. Czuję satysfakcję i wdzięczność, że dzięki Państwa wyborom sprzed czterech, ośmiu i dziesięciu lat dane mi było nieprzerwanie przez cały ten czas uczestniczyć w tworzeniu i rozwoju Wydziału Gospodarki Międzynarodowej, że dane mi było pracować z Państwem.

Ku końcowi zbliża się kadencja obecnych władz dziekańskich. Jak już Państwo wiedzą zdecydowałem się kandydować do objęcia funkcji dziekana Wydziału w kadencji 2016-2020. Chciałbym w dalszym ciągu służyć Wydziałowi w procesie jego dalszego rozwoju i przy Państwa życzliwości oraz wsparciu stawiać czoła wyzwaniom, jakie czekają Wydział w najbliższych latach. Chciałbym razem z Państwem współtworzyć sprawne mechanizmy funkcjonowania Wydziału i codzienną atmosferę pracy na Wydziale, pozostając w przekonaniu, że dbamy o nasze wspólne dobro.

Już teraz, przed wyborami, pragnę podzielić się z Państwem swoimi refleksjami i przemyśleniami dotyczącymi zarówno osiągnięć Wydziału, a także potrzeby podjęcia konkretnych działań w przyszłości, których celem jest osiągnięcie silnej pozycji Wydziału, który będzie się wyróżniał wysoką kategorią naukową, uznaniem oraz interesującą ofertą dydaktyczną, a ponadto – który wyraźnie zaznaczy swój udział w internacjonalizacji przedsiębiorstw polskich i zagranicznych.



Zapraszam Pracowników, Doktorantów i Studentów Wydziału Gospodarki Międzynarodowej na spotkanie przedwyborcze, które odbędzie się w dniu 22 marca br. o godzinie 13:30 w Auli UEP. Zapraszam do wymiany poglądów i myśli, do dzielenia się własnymi spostrzeżeniami i odczuciami. Liczę na poważną dyskusję na temat przyszłości Wydziału Gospodarki Międzynarodowej.

Łączę wyrazy szacunku,

Dr hab. Maciej Szymczak, prof. nadzw. UEP